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IŁAWA/KĄCIK ADOPCYJNY. Przyjdź, poznaj i pokochaj Rudzię! To schroniskowa "kocia
mama" na medal. Przygarniała wszystkie nieporadne, płaczące maluszki, znalezione w
różnych miejscach, które straciły matkę, najczęściej głodne i wyziębione. Traktowała jak
swoje, przygarniała, tuliła i karmiła, dzięki niej przeżyły i znalazły kochające domy. Czas, by
i Rudzia, która mieszka w schronisku już kilka miesięcy, znalazła kochający dom! - pisze o
niej wolontariuszka Justyna Kowalewska.

Mówią, że "koty dodają energii, prowokują do śmiechu, wspaniale nadają się do przytulania, niemal
zawsze są co najmniej śliczne, a czasami wręcz piękne". Rudzia, podopieczna iławskiego schroniska,
wypełnia tę sentencję co do joty. Ba, ona nawet uzupełnia ją o wszystkie powiedzonka dotyczące
"kociej mamy", bo Rudzia to najprawdziwsza z prawdziwych kocia mama i to taka na medal! 

Sama została odłowiona w okolicach dworca w Rudzienicach, była bardzo zaniedbana i wychudzona.
Była karmiącą matką, jej miot nie przeżył, za to Rudzia wykarmiła co najmniej trzy mioty, które
trafiły do schroniska. Przygarniała wszystkie nieporadne, płaczące maluszki, znalezione w różnych
miejscach, które straciły matkę, najczęściej głodne i wyziębione, które traktowała jak swoje,
przygarniała, tuliła i karmiła, które dzięki niej przeżyły i znalazły kochające domy. Czas, by i
Rudzia, która mieszka w schronisku już kilka miesięcy, znalazła kochający dom!

To cudowna, radosna koteczka, lubiącą zabawę i pieszczoty. Będzie idealną towarzyszką dla



każdego, kto chciałby mieć kociego przyjaciela. Rudzia spełnia wszystkie wymagania. Jest idealna.
Gdy myślę o Rudzi, nasuwają mi się dwa określenia: "dobra" i "ciepła" - chyba one najbardziej oddają
jej charakter. Rudzia miała na oczku wrzód, który, gdy pękł, pozostawił jej oczko lekko zamglone, ale
nie wymaga to żadnych interwencji. Rudzia widzi na to oczko może nieco słabiej, jednak nie ujmuje
jej to w żaden sposób urody ani nie przeszkadza w funkcjonowaniu. 

Ta cudowna kicia ma około 3 lat. Czy znajdzie się ktoś, kto pokocha Rudzię, naszą schroniskową
mamę? Ona również, tak jak maluszki, które żyją dzięki niej, zasługuje na kochający dom.
Wykastrowana, odrobaczona, zaszczepiona, od kilku miesięcy czeka w iławskim schronisku. Przyjdź,
poznaj i pokochaj Rudzię!

Tel. 666 873 561.
Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie, ul. Komunalna 2B.

Tekst i zdjęcia: Justyna Kowalewska/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73807-schroniskowa-rudzia-to-kocia-mama-na-medal-czas-by-i-ona-znalazla-kocha
jacy-dom-zdjecia


